

**Mangez Lotois**

430 avenue Jean Jaurès

46004 CAHORS

Tel : 05 65 23 22 20/ 06 02 04 85 02

Mail : restauration-collective@lot.chambagri.fr

SCEA Les vergers de Parnac
Port de l'angle
46140 PARNAC

Facture fournisseur numéro 03010**Date : 31/03/2024****Fact Restoco - mars 2024**

Ref.	Désignation	Bio.	Prix	Quantité		Montant € HT	TVA
Livraison du 01/03/2024 sur la plateforme							
RXYSGKVR	POMME BIO 115+ Caisse de 10kg - Vergers de Parnac	Non	23.50 €	1	10 kg	23.50	5.5
7B685BZZ	POMME BIO 90/115- Caisse de 10kg - Vergers de Parnac	Non	19.80 €	1	10 kg	19.80	5.5
sous-total livraison						43.30	
Livraison du 06/03/2024 sur la plateforme							
Z4B682U6	Pomme bio 90/115- - Vergers de Parnac	Non	1.41 € / kg	20	20 kg	28.20	5.5
sous-total livraison						28.20	
Livraison du 08/03/2024 sur la plateforme							
RXYSGKVR	POMME BIO 115+ Caisse de 10kg - Vergers de Parnac	Non	23.50 €	1	10 kg	23.50	5.5
7B685BZZ	POMME BIO 90/115- Caisse de 10kg - Vergers de Parnac	Non	19.80 €	1	10 kg	19.80	5.5
sous-total livraison						43.30	
Livraison du 14/03/2024 sur la plateforme							
7B685BZZ	POMME BIO 90/115- Caisse de 10kg - Vergers de Parnac	Non	19.80 €	2	20 kg	39.60	5.5
sous-total livraison						39.60	
Livraison du 18/03/2024, BC Client : 2024/1261							
Z4B682U6	Pomme bio 90/115- - Vergers de Parnac	Non	1.41 € / kg	22	22 kg	31.02	5.5
sous-total livraison						31.02	
Livraison du 20/03/2024, BC Client : 2024/1359							
Z4B682U6	Pomme bio 90/115- - Vergers de Parnac	Non	1.41 € / kg	11	11 kg	15.51	5.5
sous-total livraison						15.51	
Livraison du 22/03/2024 sur la plateforme							
7B685BZZ	POMME BIO 90/115- Caisse de 10kg - Vergers de Parnac	Non	19.80 €	6	60 kg	116.00	5.5
sous-total livraison						116.00	
Livraison du 22/03/2024, BC Client : 2024/1455							
Z4B682U6	Pomme bio 90/115- - Vergers de Parnac	Non	1.41 € / kg	22	22 kg	31.02	5.5
sous-total livraison						31.02	
Livraison du 28/03/2024 sur la plateforme							
Z4B682U6	Pomme bio 90/115- - Vergers de Parnac	Non	1.41 € / kg	11	11 kg	15.51	5.5
sous-total livraison						15.51	
Livraison du 29/03/2024 sur la plateforme							
PRESTAML	Commission Mangez Lotois	Non	-55.76 €	1		-55.76	20
RXYSGKVR	POMME BIO 115+ Caisse de 10kg - Vergers de Parnac	Non	23.50 €	1	10 kg	23.50	5.5
sous-total livraison						-32.26	

Base HT	Taux	TVA
386.96	5.5	21.28
55.76	20	11.15

Total HT 331.20 €
TVA 10.13 €
Total TTC 341.33 €